CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2014

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação,
sito  a Rua  Camboriú,  nº  100  -  Bairro  Dos  Municípios,  nos  dias  e  horários  determinados  no
cronograma de atendimento para escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido
dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do edital 002/2014, deverá fazer sua contratação no
mesmo local, no PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da vaga, de
acordo com o cronograma de atendimento,  para tratarem de assuntos referentes às contratações
temporárias para o ano letivo de 2015.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem todos os
documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: Professor de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

14/01/2015 às 07h15min
PARA OCUPAÇÃO DE  (220) DUZENTOS E VINTE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

1 DAYANE WESTPHAL DE OLIVEIRA

2 LIVIA FERREIRA NEVES FIRMO

3 SUELEN MATEUS ALBINI DA SILVA

4 DANIELA ADRIANE CESAR DA SILVA

5 MAIRA ROSANE WAGNER BASSO

6 JARINE ADELIA PLUCENIO

7 MIRELI ARANHA SIQUEIRA COSSETTIN

8 IRONEIDE GOMES ALVES

9 JOSELI ROTT

10 ROSELI DE OLIVEIRA CHIQUIO

11 DANIELA DEITOS DAY

12 FABIANA CRISTINA COSTA CHAVES

13 MARISOL DA PENA ROZA

14 LETICIA BAPTISTA MACHADO

15 ANA CRISTINA PEREIRA

16 RUBIA THAIANA ALBINO PEREIRA

17 CLEIDE MARIA PONTELLO

18 JEANE CABRAL VIEIRA

19 LUCIANA ORTIZ DA SILVA

20 MARILEIA CAETANO

21 CLARICE IRAILDE NICOLAU

22 IONE RAQUEL SOUZA

23 SHEILA CHIARELLO SAVEGNAGO MENEGUEL

24 ROSIMERI CRISTIANE DE BORBA

25 ALINE DOS SANTOS LUKACHESKI BONES

26 DANIELE MALDANER KOCHE

27 LIANA TIER MARTINS

28 TATIANA CAROLINA BERNARDES

29 RENATA GANANCINI ZIMMERMANN

30 NILMARA AUGUSTA DA SILVA VIEIRA

Cargo: Professor de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

14/01/2015 às 08h15min

31 JOSIANE BASTOS COSTA GOMES

32 BRUNA MULETALER ERCOLAN

33 RAQUEL PINHEIRO MOTA CENSI

34 SILVIA MARIA FARIAS BRANCO

35 DEBORA NARA DE MOURA SILVA

36 ROSANE VANESSA VANDRESEN KOPP

37 PRISCILLA DOS SANTOS TEIXEIRA

38 ELIANDRA DOS SANTOS MATTOS

39 PATRICIA ORTIZ PEREIRA

40 ROSA MONICA PINTO SANTOS

41 GILMARA DE MORAES HEUSSER

42 VANIA CARLA TRENTIN

43 BRUNA BENCKS CARVALHO

44 ANDRESA CRISTINA TIEMANN DOS SANTOS

45 ELAISA APARECIDA DO ROSARIO SANTOS

46 NADIA NARA DE SOUZA

47 KATIA DIEHL OTTMANN BLAL

48 MARIA CAROLINA CUGOLA

49 ELVIRA DOS SANTOS QUEIROZ

50 JURACI CABRAL

51 SUZANA SORAYA MICHELMANN DOS SANTOS

52 MARCIA ADRIANA ROSA DOS SANTOS

53 MARTINOVA FILIPPIN

54 FRANCINE KORMANN

55 YARIMA LOBO GRACA

56 CARLA ANDREIA REGIS

57 AMABILIE TABALIPA DIAS

58 CAROLINE SOUZA FERREIRA

59 DANIELA DE JESUS PEIXER

60 EVELIZE KERBER

Cargo: Professor de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

14/01/2015 às 09h15min

61 FRANCINE RIBEIRO

62 ROSELITE SARAGOCA PEREIRA

63 ROSELI MARIA KISTNER

64 CARLA ROBERTA DE ARRUDA CRUZ

65 ANDRIZA DE MORAES

66 ANA PAULA FAQUIN

67 JULIANA ANGIOLETTI

68 GISELI GEORGETE BORGES

69 ALINE APARECIDA SETTI FERREIRA

70 SONIA FAQUETI E SILVA

71 EDNA PACHECO DE MATOS

72 VALDIRENE TEIXEIRA BERNARDES

73 CARLENE LOPES DOS SANTOS FERREIRA

74 ANA CARLA AMARAL RAMBO

75 DAIANE DE PAULO BORBA

76 SILMARA MAGALHAES FERREIRA

77 NATHALY FERNANDA DA SILVA CREMER GESKI

78 JESSICA GALVAN

79 MARIA GORETE PONTES DE SANTANA

80 LETICIA RODRIGUES PEREIRA MULLER

81 MARIA DAS GRACAS DA SILVA

82 SIMONE WRUBLESKI

83 SCHARLENE PEREIRA ROTA

84 GABRIELA FERNANDES LINHARES

85 ELISABETH SOARES DE LIMA

86 LUCIENE MARIA DA SILVA CORREIA

87 CARINE MAIARA WESCHENFELDER

88 LILIAM DEBORAH SILVESTRI

89 CIMONI BORGUEZAN

90 TAINARA DE QUADROS OLIVEIRA

Cargo: Professor de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

14/01/2015 às 10h30min

91 MARIA JANAINA PABST

92 PAOLA PAES NEVES

93 MAILZA DE FATIMA BARBOSA

94 SUSANA JOVER SILVA

95 APOLONIA HILLESHEIM

96 MARIA FRONZA

97 MARIOLENE CASTELLEIN PEREIRA

98 MARINA PACHESNYK

99 MICHELLE RAQUEL DE SOUZA GABRIEL

100 MARIANE PATRICIA CUSTODIO PEREIRA

101 ARIANA APARECIDA AMORIM

102 ELAINE CRISTINE SCHACKOW MAZZOLA

103 MARIANA COMELLI

104 TERESA APOLONIA MAZON BILK

105 DIANE XAVIEL

106 TATIANE ROCHA VIEIRA

107 JANAINA TEIXEIRA

108 JAQUELINE COSTA MARTINS

109 GENIFER RIBEIRO DE ALBUQUERQUE

110 ELIZETE MARIA MARTINS VIEIRA

111 SOLANGE DE PELLE DUARTE

112 IRIS BARBARA PEREIRA DA SILVA

113 ISABEL DOS SANTOS

114 MARCIA HELENA BECKER

115 SANDRA REGINA JANUARIO DE SOUZA

116 VALDECI RIBEIRO

117 REGINA MARIA LUCREZIA

118 SANDRA REGINA TOTH

119 FERNANDA DANAIARA PEREIRA

120 DJENANE CRISTINA VINHOLI

Cargo: Professor de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

16/01/2015 às 07h15min

121 MARIA CLEIDE GONCALVES

122 FERNANDA ROSSONI NEGRI

123 PATRICIA CAMARGO DO NASCIMENTO DE ALMEIDA

124 JULIANA KRISHNA KIRCH MARQUES

125 BRUNA CORREIA GOMES

126 RAYSA ROANA BIESEK

127 MARCIA DOS SANTOS

128 FERNANDA ROBERTA DA SILVA DOS SANTOS

129 ANA CAROLINA SALVADORI

130 TATIANA SILVA

131 JUSSARA DOS SANTOS M ACHADO

132 ANDREA LUCIANE ANDRADE DE BRUNO

133 ANELISE PORTO PIMENTEL DE OLIVEIRA

134 GRACIELA DANEZA DA SILVA WERNER

135 SIMONE DA SILVA GIEBMEIER RIBEIRO

136 JANAINA CRISTINA ROSA DA SILVA

137 JANAINA TEIXEIRA DE MELO DOS SANTOS

138 LILIAN CRISTINA MARQUES LAJUS

139 MARINEIDE BORBA DA CUNHA

140 ROSEMERI BRANDAO GUIMARAES

141 ROSEMARI SOBOLWSKY WERNER

142 MARIA MADALENA DE FREITAS ANDERSSON

143 ANGELICA JAQUELINE DE BARROS VIEIRA

144 GISELI DE SOUZA BRITO NOVACK

145 EUNICE GIL AMORIM

146 HALINE FERRARI

147 DEBORAH LEANDRA GORRIZ

148 GABRIELA PEREIRA

149 GISELE BOAVENTURA MURARO

150 FRANCIELE BARBOZA QUEIROZ

Cargo: Professor de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

16/01/2015 às 08h15min

151 CRISTIANI SILVA FAGUNDES

152 SIMONE GOMES KESTERKE

153 NOELI PINTO COSTA NUNES

154 ERICA MARIA JULIA DOS SANTOS

155 ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA

156 JULIANA DE CASSIA TAFFAREL

157 ROSEMERI AZEVEDO DOS SANTOS

158 JOSIANI FIN BERNARDI

159 SONIA LECHINSKI ZULIANI

160 ELIANE JAQUES MANARICK

161 MARIANI CARDOSO CAVALHEIRO

162 TATIANA BARBOSA MARTINS

163 RICHELY PEREIRA MENDONCA DE TOMIM

164 DAIANE SUELLEN VELOSO

165 MARCIA APARECIDA BARBOSA ALMEIDA DE SALES

166 PATRICIA PEREIRA CUNHA BATTISTOTTI

167 ANGELA DOS SANTOS MACHADO

168 LURDES KASMIRCZAK

169 TERESINHA CLAUDETE DOS SANTOS VICENTE

170 MARISOL CRAWFORD

171 DANIELA JAQUELINE VIEIRA

172 CARLA TATIANE CANTAZINI DE ALMEIDA

173 LUCIANE DA COSTA SILVA

174 MARIA ARMANDINA SOUZA COSTA

175 DEBORA REGINA SCHWARTZ

176 MARISA GONCALVES

177 JUCIANE SCHIRLEI DE SOUZA

178 SIMONE EGER

179 VANESSA CRISTINA DA SILVA CORDEIRO

180 ROBERTA DE SOUZA VISINTAINER

Cargo: Professor de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

16/01/2015 às 09h15min

181 TAINARA MOREIRA BARCELOS

182 VIVIANE MARA LAZARIN CANTAGALLI

183 LUANA LEVISKI DE SOUZA

184 JOICE CRISTIANE TEIXEIRA DOS SANTOS

185 JULYANNA PETRY

186 LEILA MARIA SEVERINO

187 KARINA DOS SANTOS MESQUITA CHAVES

188 ANDREIA WEINRICH

189 ELAINE ALEXSANDRA RODRIGUES

190 ANDREZA MICHELE REBELO MACHADO

191 LUZIA TORQUATO

192 IRIETE ORTH

193 CLAUDIA REGINA ROCHA MACHADO

194 SILVANA DA SILVA GASPERI

195 NARA PRISCILA BERTOLUCCI PEREIRA

196 DAIANE PIRES DA SILVA

197 MARLENE LINA DE FARIA

198 MARILUZA ANTUNES PEREIRA

199 CRISTIANE PINHEIRO

200 NAIR CRISTINA PEREIRA

201 MARCIA MARIA MONTEIRO

202 TATIANE DORES RODRIGUES

203 LEANDRA MARIA DOS SANTOS

204 DANIELA CRISTIANE LOPES

205 KARINA SANTANA DE SOUZA

206 JESSICA HAUBERT RAMOS

207 RAQUEL EPIFANIA JOSE DE OLIVEIRA

208 MICHELE DO ROCIO BIM

209 MARISA LORENTINO LUZ

210 LUCILEIA CRISTINA FLORENCIO ZUCHI

Cargo: Professor de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

16/01/2015 às 10h30min

211 ALESSANDRA MENDONCA DE PAULA

212 GISELE KARINA PINTO SENANES KAMIKIHARA

213 MARINEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA F. ZIMMERM

214 MAELI GONCALVES DIAS NUNES

215 EDIMARI FARIAS DE JESUS

216 LEVITA CARMEN DARIVA CHIAMENTI

217 SAMIRA KHALIL AHMAD MUHD MAHMUD

218 FERNANDA DA SILVA ROSA

219 CLEVIANE AGNES

220 ISOLDE MARGARETE CAMPESTRINI

221 GRAZIELLI PEREIRA

222 ANITA DOS SANTOS BRAGA LUZ

223 CLEUSA REY

224 ROSELANIA APARECIDA CARLETO CUNHA

225 MARILETE HORACINA CONCEICAO

226 IZABEL CRISTINA KURTZ

227 VERA REGINA WEBER DOS SANTOS DA SILVA

228 KESLEY LEAL DOS SANTOS

229 RITA BUSNELLO FELAU

230 DENISE TENORIO DA SILVEIRA EWALD

231 ROSA MARIA DA MAIA

232 NADIA APARECIDA DOS SANTOS HERMENEGILDO

233 CAMILA DA SILVA DE OLIVEIRA BONFANTE

234 MARISA REPESKA EVANGELISTA

235 CYNTHIA ROWE NARDINI PEREIRA

236 ANA CANDIDA NOCETTI CASTRO RODRIGUES

237 FRANCIANE LUCINDO DE SOUZA DA SILVA

238 LIENA COSTA DA ROSA

239 ODAIL CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA

240 VANESSA KLOCK

Cargo: Professor Auxiliar de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

19/01/2015 às 07h15min
PARA OCUPAÇÃO DE  (159) CENTO E CINQUENTA E NOVE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM

DE CLASSIFICAÇÃO.

1 JANAINA GOMES DE MATOS

2 CERES BERTELLI ANACLETO

3 CAMILA FLOR FAGUNDES

4 DANIELA DZIECINNY

5 JANAINA SANDER

6 JULIANA DALL AGNOL

7 MARILIA GRASIELI ALBINO SOUZA

8 JAQUELINE DE ASSIS JURASCK

9 RAQUEL LUIZA ZANDER

10 ALINE BIASUS

11 DARLEIA CARINA BULIN DE ALMEIDA

12 FRANCINI REBELO

13 JOICE LENARA DA SILVA

14 GEOVANA ZACARIAS

15 JAQUELINE DA SILVA

16 SIRENE RODRIGUES PEREIRA RAUSCH

17 MARCIA DE OLIVEIRA CORREA LEITE

18 BIANKA BEATRIZ DA SILVA

19 MARI TEREZINHA LEMES

20 ANGELA MARIA PASQUALIN REOLON

21 JOSILENE YANSAN DE JESUS

22 CINTIA DANIELA MENDES

23 PRICILA GONZAGA ROCHA

24 FATIMA APARECIDA DO NASC. TORQUATO

25 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA

26 PRISCILLA DA SILVA MADEIRA

27 GRACIELI LEONTINA BRAZ DOS SANTOS

28 MONICA CAROLINE LINHARES

29 IVANETE SOARES BRUM

30 LILIAN MARI SABIDOT

Cargo: Professor Auxiliar de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

19/01/2015 às 08h15min

31 LUCIENE ELAINE DA SILVA SOUZA

32 JESSICA MARILENE PISSETA

33 BEATRIZ ADELIA VOLKMAN TONKIO

34 NAIARA FERNANDA ANTUNES DE OLIVEIRA

35 PATRICIA FATIMA DE MATTOS

36 ROSANGELA DAL BERTO

37 SANDRA DOS SANTOS AMORA

38 DULCINEIA STUEPP

39 VANESSA MODOLO DA SILVA

40 DIRCEANA DE OLIVEIRA SILVERO

41 ALINE CRISTINA ANDRIONI DA SILVA

42 PAMELA KARINA PRATES

43 PATRICIA GUATILIPE

44 GERALDA CANDIDO XAVIER

45 MARLENE MAZUREK

46 MARCIA APARECIDA TORRES WAGNER

47 MIRIANE DEJANIRA INOCENCIO PEREIRA

48 ADRIANA JACQUES

49 ANA PAULA DOS SANTOS BATISTA

50 VILEIDE ALVES MELQUIDES

51 GISLAINE DA SILVA GOMES

52 CAROLINE SORAIA LEGAL

53 THAMYRIS MORAES DA ROSA

54 MICHELI PFARDASK DA SILVA

55 VANESSA MARIA SOARES GONCALVES

56 AMELIA KICULA CORREA

57 MAYARA HELENA DA SILVA PIAIA

58 ANA PAULA LUIZ RAMOS

59 ROSENEIA DE FATIMA PELISON

60 ANDREZA REGINA VEIGA MULLER

Cargo: Professor Auxiliar de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

19/01/2015 às 09h15min

61 RUTH NUNES

62 FLAVIA CESARIO

63 JESSICA TAIS BALANCELLI

64 FERNANDA MONTEIRO DA ROCHA

65 ALESSANDRA DE SOUZA

66 ELISA BARTH

67 SUSANA STANKI AVILA DOS SANTOS

68 DALVANA CORREA STOLFI PADILHA

69 ROSANI EWERS

70 KARINA CAROLINI BATISTA

71 SUELI ALEXANDRE

72 DEBORA DE SOUZA VOLTOLINI

73 CLAONICE APARECIDA PINTO

74 SONIA CRISTINA GONCALVES VIERO

75 CHEILA FERNANDA RUCKS GUEDES

76 SUELLEN FRANCO GRANDI DE LIZ

77 ROSANA SCHIMIDT COLERAUS

78 JOCASTA J. S. B. F. DE OLIVEIRA

79 MARIANA LUIZA MERCADO

80 MARIA DE LOURDES RODRIGUES

81 SOELI DA APARECIDA GALVAO

82 GECILENE VIEIRA GUARAGNI

83 MARILEIA NUNES FRANZOI

84 NATALIA DE VARGAS SANTOS

85 DIONE APARECIDA STEFFEN DE OLIVEIRA

86 PATRICIA MARTINS DE MATTOS FREITAS

87 JANE CRISTINA DE OLIVEIRA

88 GRACIELE BEATRIZ ROCHA DA SILVA

89 PRISCILLA VIEIRA LAMIM

90 INDIA NARA DE SOUZA

Cargo: Professor Auxiliar de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

19/01/2015 às 10h30min

91 MARCIA REGINA CINTRA

92 CARLA DAISY DA CUNHA FARIA

93 BRENDA WEBER MOTTA BLUMM

94 ANA RUBIA BUCALON

95 MARCIA DANIELI DA SILVA

96 JULIANA ROCHA TEIXEIRA VINHOLI

97 JOSIANE DO PATROCINIO SOARES VARELA

98 ANA PAULA MAFRA

99 ROSELI APARECIDA FERREIRA

100 SUZETE APARECIDA DE MIRANDA DOS SANTOS

101 ROSIMEIRE RAMOS COSTODIO CARDODO

102 WANESSA KATIA LERIAS

103 MARIA LENIR VARGAS

104 ELISSANDRA DE SOUZA

105 CRISTIANE DA SILVA MUELLER

106 CRISTIANI REGINA DE ARAGAO

107 MARISA HENKEL

108 GRAZIELA LINHARES DA SILVA CORADINI

109 CHRISTIANE FEUSKE

110 MARILU CORREA

111 DAIANE SIQUEIRA FERREIRA

112 TATIANE FARIA TERRES DE OLIVEIRA

113 MRINALDE NOLLI

114 ALINE TEIXEIRA SANTANA

115 ROSANE SCHARNETZKI CORREA

116 DESIREE LEANDRO THEMOTEO

117 GABRIELA PRADIEL SOUTO SCHOENARDIE

118 SAMIRA HILLESHEIM

119 SUSANA DA SILVA CORREA SILVEIRA

120 ADRIANA DE OLIVEIRA

Cargo: Professor Auxiliar de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

21/01/2015 às 07h15min

121 DULCE ANITA NEUBURGER

122 LENISE INES FERNANDES RIBEIRO HERMANN

123 SANDRA MARA KLECKNER SANCHES

124 SANDRA MARA DOS SANTOS PASSOS

125 JOICE SILVA

126 ELOISA MARA DE SOUZA PINTO

127 REJANE PORTO RAMOS

128 FERNANDA LADO VIEIRA LOPEZ

129 SIMONE PEREIRA MACHADO DO AMARAL

130 NADIA COMENALE

131 PATRICIA CANETTI ZABEL

132 IARA SANTOS DE SOUZA

133 CLARICE DOS SANTOS

134 SISSI MALENA BRANDAO CAETANO

135 JAQUELINE DO AMARAL

136 MONIQUE CRISTINE BORGIAS

137 VANESSA HAVERROTH DOS SANTOS

138 ESTER CRISTINA FOLLY

139 SABRINA APARECIDA PEREIRA CATARINA

140 ANDREA CRISTINA RODRIGUES

141 ELIANE ROSALINA DA SILVA DOS SANTOS

142 LUCIANE AZEVEDO TAVARES

143 KALYNN CRYSTINA BRUNETTO SERPA

144 KATIANE DO COUTO

145 MARIA DE LOURDES PRADO

146 DAIANE CRISTINA DA SILVA

147 ELIANE TERESINHA DOMINGUES

148 MARIA AMABILES CARARA

149 LEODETE SILVA TEIXEIRA

150 MARISA ALVES COIMBRA

Cargo: Professor Auxiliar de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

21/01/2015 às 08h15min

151 ADRIANA SINARA BROERING MOREIRA

152 MAURINA AMARAL BELING

153 JOSIANI MONTIBELLER

154 LUZIA DA SILVA PIRES

155 ELIS DIENIFFER SOARES MIRANDA

156 CARMEN ELIZETE SALDANHA JAQUES

157 TAIANA TEREZA ALTINI

158 DAIANA CRISTINA SCOTTINI NASARIO

159 MARA REGINA SILVEIRA COELHO

160 MELISSA MANENTE

161 FRANCINE MIRANDA BATISTA

162 MARLIZE SCHOKAL

163 ANELISE GERALDO MERENCIANO

164 CLAUDIA BEATRIZ DADAM STAHELIN

165 SILVIA APARECIDA CORREIA DE BORBA

166 SELMA APARECIDA DA SILVA LOPES

167 IDALICE MARIA VICENTE JACINTO

168 ANDREIA MEDINA FARIAS

169 DAIANA SOELI AUGUSTINHO

170 JULIANA MACHADO BUSNELLO

171 ROSECLER SPANENBERG MARCHESK

172 ANA VALQUIRIA DE ARAUJO MILO FERREIRA

173 JOSIANE SCHMITZ ORSI

174 GISELLE APARECIDA DA SILVA

175 LUCIANA ALVES DA ROSA

176 DEBORA FALCAO DOS SANTOS BATISTA

177 MARIA ANA DE MELLO BARBOSA

178 FRANCIELI CAMPOS DA SILVA

179 LEDA MARIA SIMON

180 JANETE DO NASCIMENTO FABER

Balneário Camboriú, 13 de janeiro de 2015.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013